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Styrelsen för Östersunds FK Elitfotboll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Verksamhetens art och inriktning
Östersunds FK Elitfotboll AB (”Bolaget”) äger och bedriver den elitfotbollsverksamhet som är kopplad
till Östersunds Fotbollsklubbs A-lag. Verksamheten omfattar såväl sportslig verksamhet som
kommersiell verksamhet knuten till A-laget, däribland sponsorverksamhet, match- och publikintäkter
samt nationell sponsring via Svensk Elitfotboll (SEF), under förutsättning att Bolaget innehar elitlicens
beviljad av Svenska Fotbollförbundet (SvFF).

All övrig fotbollsverksamhet bedrivs i den ideella föreningen Östersunds FK, som är Bolagets
majoritetsägare. Bolaget har sitt säte i Östersund.

A-laget spelade säsongen 2025 i Superettan och har, baserat på sportsliga resultat samt uppfyllande av
ekonomiska kriterier, kvar sin plats och elitlicens för säsongen 2026.

Bolagets medellånga målsättning är att etablera A-laget som ett stabilt lag i den övre delen av Superettan,
med en långsiktigt hållbar och balanserad ekonomi. Den kortsiktiga målsättningen för 2026 är att befästa
positionen i Superettan med en bättre tabellplacering än 2025, samtidigt som Bolaget uppnår ekonomisk
balans.

Bolaget har sitt säte i Östersund.

 
Styrelse, ledning och organisation
 
Styrelse och revisor
Fram till ordinarie bolagsstämma 2025 bestod styrelsen av ordförande Anders Cederberg samt ordinarie
styrelseledamöter Rolf Ödmark och Johan Fridlund.

Vid ordinarie bolagsstämma den 12 mars 2025 valdes Anders Cederberg till styrelseordförande samt Rolf
Ödmark, Johan Fridlund och Glenn Makenzius till styrelseledamöter.

Vid en extra bolagsstämma den 15 april 2025 valdes Daniel Molander till ny styrelseordförande. Till
styrelseledamöter valdes Anders Cederberg samt sedan tidigare Rolf Ödmark, Johan Fridlund och Glenn
Makenzius.

Mot bakgrund av att Bolaget kallat till kontrollstämma den 1 oktober 2024, till följd av att det egna
kapitalet understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet, hölls en andra kontrollstämma under april
2025 för att pröva om Bolaget skulle träda i likvidation eller om det egna kapitalet hade återställts. Vid
denna kontrollstämma kunde Bolaget redovisa att aktiekapitalet återställts i enlighet med
aktiebolagslagen, varpå beslut fattades om fortsatt drift.

Revisionsbolag var under första delen av räkenskapsåret Atrakta i Sverige AB med auktoriserade
revisorn Helen Salmonsson som huvudansvarig revisor. En ändring gjordes under året och P46 Östersund
AB klev in som revisionsbolag med auktoriserade revisorn Urban Lidén som huvudansvarig revisor. 
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AB klev in som revisionsbolag med auktoriserade revisorn Urban Lidén som huvudansvarig revisor. 

Ledning och kansli
Vid ingången av 2025 hade Bolaget ingen tillsatt VD/klubbchef, sedan Peja Lindholm lämnat sin tjänst
under 2024 och tillförordnad klubbchef Camilla Eriksson avslutat sin anställning den 31 december 2024.
Under årets första åtta månader leddes den löpande verksamheten av styrelsens ordförande i nära
samverkan med styrelsen. Den 8 september 2025 tillträdde Pontus Johansson som klubbchef.

Bolagets kansli hade vid årets början tre anställda. Två av dessa arbetade kvar under sina
uppsägningstider och avslutade sina anställningar under första kvartalet 2025. Under våren 2025 har
Niclas Lidström anlitats i en kommersiell och administrativ roll, med fokus på evenemang, försäljning
och partnerrelationer. Den 8 september 2025 anställdes Pontus Johansson som klubbchef.

Sandra Nortinsson har under året fungerat som resurs vid Bolagets kansli. Från och med den 1 januari
2026 har hon anställts i klubben med ansvar för ekonomisupport samt spelarkontakter avseende bland
annat boendefrågor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Sportslig utveckling
Säsongen 2025 i Superettan avslutades med nio segrar, nio oavgjorda matcher och tolv förluster på totalt
30 omgångar. A-laget slutplacerade sig på tolfte plats i tabellen med 36 poäng. Laget säkrade kontraktet i
Superettan inför säsongen 2026 i näst sista omgången, vilket innebar att målsättningen att kvarstå i
Superettan kunde uppnås, om än med knapp marginal.
Inför säsongen 2025 genomfördes en omfattande spelaromsättning där åtta spelare lämnade truppen och
tio nya spelare rekryterades. Under året genomfördes även försäljningar av spelare, där Adam
Benediktson, Philip Bonde och Nebiyou Perry lämnade klubben samtidigt som fyra spelare anslöt under
sommarfönstret.

Inför säsongen 2025 rekryterades Kiarash Livani som huvudtränare, vilken tillsammans med assisterande
tränaren Fredrik Aasmund Eliassen ansvarade för laget. Livani saknade initialt full behörighet enligt
SvFF:s tränarutbildningskrav men påbörjade nödvändig utbildning före säsongsstart. Under oktober 2025
beslutade styrelsen att entlediga Kiarash Livani från uppdraget som huvudtränare. Tor Arne Fredheim
tog därefter tillfälligt över huvudtränaruppdraget för de fyra avslutande, avgörande matcherna för att
säkerställa fortsatt spel i Superettan 2026.

Efter säsongen 2025 har målen för 2026 och 2027 omformulerats. Ambitionen är att etablera Östersunds
FK som en stabil Superettanklubb med en robust ekonomisk grund. Inför säsongen 2026 har en ny
huvudtränare, Nemanja Miljanovic` kontrakterats. Assisterande tränare och målvaktstränare kvarstår från
föregående säsong, vilket ger en önskvärd kontinuitet i ledarstaben.

Ekonomisk ställning, kontrollbalansräkning och kapitaltillskott
Under hösten 2024 upprättades kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen, då det egna kapitalet
understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Detta ledde till kontrollstämma den 1 oktober 2024
samt en andra kontrollstämma i april 2025.

Vid den andra kontrollstämman den 15 april 2025 framlades en kontrollbalansräkning per den 31 mars
2025 som visade att Bolagets egna kapital återställts och översteg det registrerade aktiekapitalet, beräknat
enligt aktiebolagslagen 25 kap. 14 §. Kontrollstämman beslutade, mot denna bakgrund, om fortsatt drift
av Bolaget.

Bokslutet som låg till grund för kontrollbalansräkningen per den 31 mars 2025 är upprättat enligt samma
redovisningsprinciper som årsbokslutet. Det innebär bland annat att intäkter och kostnader hänförliga till
biljetter och sponsring intäkts- och kostnadsförs huvudsakligen under perioden då seriematcher spelas,
det vill säga från april och framåt under säsongen.

D
oc

um
en

t I
D

: 7
4a

96
a6

1-
5e

48
-4

2c
8-

b2
b6

-8
6b

68
13

18
7e

9



Östersunds FK Elitfotboll AB
Org.nr 559084-7777

3 (18)
 

   
 

det vill säga från april och framåt under säsongen.

Under inledningen av 2025 bedömde styrelsen att Bolaget var i behov av ett kapitaltillskott för att
säkerställa fortsatt drift och kunna fullgöra sina löpande betalningsåtaganden. Bristen på likvida medel
innebar att Bolaget riskerade insolvens, varför tillskott av likviditet bedömdes nödvändigt under perioden
februari–mars 2025.
 
Som en lösning på denna situation träffades en överenskommelse enligt vilken Transferintressenter AB
förvärvade drygt 42 procent av aktierna i Östersunds FK Elitfotboll AB från föreningen. I samband
därmed tillfördes Bolaget kapital genom tillskott av likvida medel samt genom omvandling av befintliga
lån till eget kapital.
 
Kapitaltillskottet genomfördes i syfte att återställa Bolagets egna kapital och därigenom uppfylla såväl
aktiebolagsrättens krav på fortsatt drift som Svenska Elitfotbolls (SEF) ekonomiska kriterier för
bibehållen elitlicens. I enlighet med den upprättade kapitaliseringsplanen tillfördes Bolaget externt
kapital, vilket medförde att såväl det egna kapitalet som likviditetssituationen återställdes vid den
aktuella tidpunkten.
 
Enligt årsredovisningen för 2025 är det egna kapitalet positivt, både i Bolaget och i koncernen. Med
”klubben” avses i detta sammanhang den helhet som omfattar både föreningen och aktiebolaget.

Övrig ekonomisk information
Verksamheten följde i huvudsak budget för räkenskapsåret 2025, med undantag för posten
sponsorintäkter där utfallet var lägre än planerat. Inför 2026 avser Bolaget att ytterligare förstärka fokus
på sponsorförsäljning genom omorganisation av försäljningsorganisationen, förstärkning av
försäljningsresurser samt genom att klubbchefen till stor del ska arbeta med partnerskap och sponsring.
Bolaget har under året fått viss förstärkning av personella resurser inom det kommersiella området.

Publiksiffrorna minskade något under 2025 till drygt 2000 åskådare i snitt. Jämtkraft Arena, Bolagets
hemmaarena, har en kapacitet om 8 466 personer, varav 5 092 sittplatser. Restaurangverksamheten i
”Hörnsparken” har fortsatt bedrivits på samma sätt som föregående år. Verksamheten värderas fortsatt
med utgångspunkt i dess avkastningsvärde för Bolaget.

Östersunds Transferintressenter AB
Investeringsbolaget Östersunds Transferintressenter AB bildades den 8 februari 2021. Bolaget innehar en
preferensaktie i Östersunds FK Elitfotboll AB. Denna preferensaktie medför företrädesrätt till utdelning
motsvarande 50 procent av nettointäkter från framtida spelarförsäljningar, under förutsättning att det
finns utdelningsbara medel.

Per den 31 december 2025 uppgick 50 procent av ackumulerade nettointäkter från spelarförsäljningar till
6 044 436 kronor (4 498 360 kronor föregående år).

Skatter och avgifter
Under pandemin utnyttjade Bolaget möjligheten att skjuta upp inbetalningar av skatter och avgifter. I
enlighet med av Skatteverket fastställd avbetalningsplan har Bolaget under 2025 reglerat 3,3 Mkr av den
uppskjutna skatteskulden avseende 2025 samt ytterligare 1,0 Mkr hänförlig till 2026. Efter dessa
betalningar förelåg per balansdagen inga uppskjutna skatteskulder.

Förväntad framtida utveckling, risker och osäkerhetsfaktorer
Under 2025 har Bolaget fortsatt arbetet med strukturella kostnadsbesparingar, med särskilt fokus på att
ifrågasätta alla kostnadsposter och säkerställa att dessa är nödvändiga för verksamheten. Spelarlönerna
har sedan tidigare anpassats till Superettan nivå och ytterligare justeringar har gjorts inför 2026. Ett ökat
nyttjande av ideella krafter vid hemmamatcherna bedöms ytterligare kunna reducera driftkostnaderna,
samtidigt som vissa nyckelfunktioner fortsatt behöver arvoderas.

Styrelsen har fastställt en budget för 2026 som visar ett positivt resultat. Osäkerhetsfaktorerna är
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Styrelsen har fastställt en budget för 2026 som visar ett positivt resultat. Osäkerhetsfaktorerna är

emellertid många, då det slutliga resultatet påverkas av sportsliga resultat, väderförhållanden vid
hemmamatcher, publikunderlag, samt utvecklingen av sponsor- och partnerintäkter. Sponsorintäkterna är
i sin tur starkt kopplade till lagets sportsliga prestationer. Därutöver bedöms tillskotten från SEF minska
under 2026, till följd av att SEF inte lyckats omförhandla sponsoravtal på tidigare nivåer, vilket påverkar
2026 års budget negativt.

Styrelsen har tillsammans med Bolagets intressenter lagt en offensiv men bedömd realistisk budget, med
särskilt fokus på ökad sponsorförsäljning och stärkta partnerrelationer. Utfallet av sponsorarbetet under
hösten 2025 för säsongen 2026 var tydligt mer positivt än motsvarande period föregående år, inte minst
mot bakgrund av att deltagandet i Superettan 2026 var säkrat. Utgångsläget inför 2026 bedöms därför
vara avsevärt bättre än inför 2025.

Genom genomförda organisationsförändringar på försäljningssidan och en viss förstärkning av resurser
inom försäljning och marknad bedömer styrelsen att det finns goda förutsättningar att kunna uppnå, och
på sikt överträffa, den budgeterade nivån för sponsor- och partnerintäkter.

Sammantaget bedömer styrelsen att förutsättningar föreligger för fortsatt drift, under förutsättning att det
sportsliga utfallet ligger i linje med målsättningarna, att publik- och sponsorintäkter utvecklas enligt plan
samt att Bolaget även fortsättningsvis bedriver en strikt kostnadskontroll.

 
 
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 21 678 20 778 26 390 23 389 40 623
Resultat efter finansiella poster 86 -10 428 -1 500 -20 954 -17 942
Balansomslutning 7 444 5 106 20 392 17 762 22 482
Soliditet (%) 11,2 -187,3 4,2 -70,0 -45,8
      

 
Förändringar i eget kapital
 Aktie- Uppskriv- Fri överkurs- Balanserat Årets Totalt
 kapital ningsfond fond resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 537 490  7 460 510 -7 135 842 -10 428 337 -9 566 179
Disposition enligt beslut av
årsstämman:       
   Balanseras i ny räkning    -10 428 337 10 428 337 0
Justering bokfört
aktiekapital 10   -10  0
Uppskrivning av inventarier  543 000    543 000
Erhållna aktieägartillskott    9 845 764  9 845 764
Årets resultat     85 853 85 853
Belopp vid årets utgång 537 500 543 000 7 460 510 -7 718 425 85 853 908 438
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Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):
 
fri överkursfond 7 460 510
ansamlad förlust -7 718 425
årets vinst 85 853
 -172 062
 
behandlas så att
i ny räkning överföres -172 062
 -172 062
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt
kassaflödesanalys med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

kassaflödesanalys med noter.

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 2 21 678 207  20 778 317  
Övriga rörelseintäkter 3 4 038 549  301 357  
  25 716 756  21 079 674  
      
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror 4 -7 329 572  -7 959 266  
Övriga externa kostnader 5 -3 815 108  -4 899 337  
Personalkostnader 6 -15 317 017  -16 261 192  
Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar  -245 174  -171 246  
Nedskrivning av anläggningstillgångar  140 004  140 003  
Övriga rörelsekostnader  -14 309  -8 244  
  -26 581 176  -29 159 282  
      
Rörelseresultat  -864 420  -8 079 608  
      
Resultat från finansiella poster      
Nedskrivning fordringar i koncernföretag  1 742 236  -1 742 236  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  34 454  52 507  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -826 417  -659 000  
  950 273  -2 348 729  
      
Resultat efter finansiella poster  85 853  -10 428 337  
      
Resultat före skatt  85 853  -10 428 337  
      
Skatt på årets resultat 7 0  0  
Årets resultat  85 853  -10 428 337  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för spelarförvärv 8 0  23 077  
  0  23 077  
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 9 700 000  700 000  
Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 0  0  
Inventarier, verktyg och installationer 11 475 200  14 293  
  1 175 200  714 293  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Fordringar hos moderföretag 12 282 214  0  
Andra långfristiga fordringar 13 2 641 097  2 641 097  
  2 923 311  2 641 097  
      
Summa anläggningstillgångar  4 098 511  3 378 467  
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m m      
Färdiga varor och handelsvaror  181 996  16 048  
  181 996  16 048  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  1 128 030  598 146  
Övriga fordringar  463 918  283 379  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 1 353 456  231 695  
  2 945 404  1 113 220  
      
Kassa och bank  902 440  598 758  
      
Summa omsättningstillgångar  4 029 840  1 728 026  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  8 128 351  5 106 493  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 15, 16     
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  537 500  537 490  
Uppskrivningsfond 17 543 000  0  
  1 080 500  537 490  
      
Fritt eget kapital      
Fri överkursfond  7 460 510  7 460 510  
Balanserad vinst eller förlust  -7 718 425  -7 135 841  
Årets resultat  85 853  -10 428 337  
  -172 062  -10 103 668  
      
Summa eget kapital  908 438  -9 566 178  
      
Avsättningar 18     
Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser  2 641 097  2 641 097  
Övriga avsättningar  451 877  0  
Summa avsättningar  3 092 974  2 641 097  
      
Långfristiga skulder 19     
Övriga skulder  0  1 214 843  
Summa långfristiga skulder  0  1 214 843  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  449 556  978 252  
Skulder till moderföretag  14 318  0  
Aktuella skatteskulder  257 320  258 049  
Övriga skulder 20 1 447 061  7 978 479  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 1 958 684  1 601 951  
Summa kortfristiga skulder  4 126 939  10 816 731  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  8 128 351  5 106 493  
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Kassaflödesanalys Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

Den löpande verksamheten      
Rörelseresultat  -864 420  -8 071 363  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 22 105 170  22 998  
Erhållen ränta  7 154  52 507  
Erlagd ränta  -832 430  -654 537  
Betald inkomstskatt  5 374  -258 582  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital  -1 579 152  -8 908 977  
      
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet      
Förändring av varulager och pågående arbete  -165 948  68 175  
Förändring av kundfordringar  -529 884  -232 210  
Förändring av kortfristiga fordringar  166 667  480 779  
Förändring av leverantörsskulder  -528 696  258 848  
Förändring av kortfristiga skulder  -3 215 469  -5 248 997  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -5 852 482  -13 582 382  
      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  0  -14 000  
Kassaflöde från investeringsverksamheten  0  -14 000  
      
Finansieringsverksamheten      
Upptagna lån  1  3 650 000  
Amortering av lån  -3 689 600  -3 262 996  
Erhållna aktieägartillskott  9 845 763  10 500 000  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  6 156 164  10 887 004  
      
Årets kassaflöde  303 682  -2 709 378  
      
Likvida medel vid årets början      
Likvida medel vid årets början  598 758  3 308 136  
Likvida medel vid årets slut  902 440  598 758  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). Uppställningsform och noter är anpassade till Svenska Fotbollsförbundets
licensregler. 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Resultaträkningen
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Organisationen
redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel
direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Avseende matchintäkter redovisas intäkter från
biljettförsäljning samma period som matcherna spelas. 
 
Tjänster
Intäkter från konsulttjänster intäktredovisas när tjänsterna tillhandahållits. 
 
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material
levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.
 
Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt
redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.
 
I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma
period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld,
vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade
beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.
 
Varuförsäljning
Försäljning av varor redovisas när organisationen till köparen överfört de väsentliga risker och förmåner
som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i din besittning. Intäkter från
försäljningen av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans. 
 
Inkomstskatter 
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per
balansdagen.
 
Balansräkningen
 
Fordringar
Fordringar upptages till det belopp varmed de beräknas inflyta.
 
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges. 
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Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade
nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag.
Balanserade utgifter för spelarförvärv skrivs av linjärt över kontraktstiden. 
 
Balanserade utgifter för spelarförvärv 3-4,5 år  
   

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Mark skrivs inte av. 
 
Följande avskrivningstid tillämpas:
 
Byggnader 25 år  
Inventarier, verktyg och maskiner 3-5 år  
   

Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på
balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med
försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.
 
Avsättningar
Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse,
där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen
kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet lan förfarande vara osäker.
Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om den är fastställd och en utförlig
omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om bolaget minst offentliggjort planens huvuddrag
till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida
verksamheten. En avsättning redovisas när den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att
reglera förpliktelsen på balansdagen.Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen
ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är
väsentliga.   
 
Pensionsutfästelse och pensioner till övriga anställda
Företaget utfäster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna för detta kostnadsförs. För det
rätta fullgörandet av dessa pensionsutfästelser har bolaget betalat premier till av bolaget ägda depåer och
kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser. I
samtliga fall har bolaget överlåtit sin rätt att disponera över val och byta tillgångar i depåer och
kapitalförsäkringar. Vidare har bolaget rätt att ur dessa tillgångar tillgodogöra sig inte enbart
pensionsutbetalningar utan även för de skatter och avgifter som kan komma att belasta
pensionsutbetalning vid utbetalningstillfället. För övriga anställda finns endast avgiftsbestämda
pensionsplaner. 
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pensionsplaner. 

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
 
 
Not 2 Nettoomsättningens fördelning
 2025 2024  
Nettoomsättningen per rörelsegren    
Publik- och matchintäkter Serie 6 307 175 8 045 011  
Sponsor- och reklamintäkter 4 579 079 3 916 478  
Övriga kommersiella intäkter 405 670 399 365  
Sändningsrättigheter 7 294 131 7 670 040  
Spelarförsäljningar 3 092 152 747 424  
 21 678 207 20 778 318  
    

 
Not 3 Övriga rörelseintäkter
 2025 2024  
    
Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag    
Erhållna bidrag 372 229 20 057  
Övriga poster 3 666 320 281 300  
 4 038 549 301 357  
    

 
Not 4 Kostnader för tävlings- och träningsverksamhet fotboll
 2025 2024  
    
Match- och träningskostnader 6 523 091 7 378 871  
Försäljnings- och materialkostnader 126 331 290 169  
Kostnader för spelarövergångar 140 900 76 856  
Agentkostnader 539 250 213 370  
 7 329 572 7 959 266  
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Not 5 Arvode till revisorer
Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet
olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag,
revisionsverksamhet eller skatterådgivning.
 
 2025 2024  
    
    
Revisionsuppdrag 230 052 190 000  
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 4 833 0  
Övriga tjänster 44 000 40 000  
 278 885 230 000  
    

 
Not 6 Anställda och personalkostnader
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 1 6  
Män 26 34  
 27 40  
    
Löner och andra ersättningar    
Övriga anställda 11 090 317 11 520 139  
 11 090 317 11 520 139  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för övriga anställda 684 076 680 355  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 3 145 212 3 689 918  
 3 829 288 4 370 273  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 14 919 605 15 890 412  
    
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 0 % 0 %  
Andel män i styrelsen 100 % 100 %  
    

Ersättningar till VD har under året utbetalats med 0 kr (504 000 kr) som ingår under övriga externa
kostnader. Arvode till styrelse har inte utgått under året eller föregående år.
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Not 7 Skatt på årets resultat
Avstämning av effektiv skatt
  2025  2024
     
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  85 853  -10 428 337
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -17 686 20,60 2 148 237
Ej avdragsgilla kostnader  813 024  2 284 357
Ej skattepliktiga intäkter  -1 882 415   
I år uppkomna underskottsavdrag  1 087 077  -4 432 594
Redovisad effektiv skatt 0,00 0 0,00 0
     

 
Not 8 Balanserade utgifter för spelarförvärv
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 304 956 1 304 956  
Försäljningar/utrangeringar -1 254 956 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 50 000 1 304 956  
    
Ingående avskrivningar -1 281 879 -1 258 802  
Försäljningar/utrangeringar 1 254 956 0  
Årets avskrivningar -23 077 -23 077  
Utgående ackumulerade avskrivningar -50 000 -1 281 879  
    
Utgående redovisat värde 0 23 077  
    

 
Not 9 Byggnader och mark
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 3 500 000 3 500 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 500 000 3 500 000  
    
Ingående avskrivningar -700 003 -560 000  
Årets avskrivningar -140 004 -140 003  
Utgående ackumulerade avskrivningar -840 007 -700 003  
    
Ingående nedskrivningar -2 099 997 -2 240 000  
Årets nedskrivningar 140 004 140 003  
Utgående ackumulerade nedskrivningar -1 959 993 -2 099 997  
    
Utgående redovisat värde 700 000 700 000  
    

Avskrivning av byggnad sker med 4% per år. En värdering av fastigheten har gjorts baserat på
intäktsgenerering. Avskrivningarna möter tidigare nedskrivet belopp så det bokförda värdet motsvarar
aktuell värdering tills nedskrivningen är återförd.
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Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 293 700 1 293 700  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 293 700 1 293 700  
    
Ingående avskrivningar -1 293 700 -1 293 700  
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 293 700 -1 293 700  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
    

 
Not 11 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 7 055 577 7 041 577  
Inköp 0 14 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 055 577 7 055 577  
    
Ingående avskrivningar -7 041 284 -7 033 118  
Årets avskrivningar -4 493 -8 166  
Utgående ackumulerade avskrivningar -7 045 777 -7 041 284  
    
Årets uppskrivningar 543 000 0  
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp -77 600 0  
Utgående ackumulerade uppskrivningar 465 400 0  
    
Utgående redovisat värde 475 200 14 293  
    

 
Not 12 Fordringar hos koncernföretag
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Tillkommande fordringar 282 214 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 282 214 0  
    
Utgående redovisat värde 282 214 0  
    

 
Not 13 Andra långfristiga fordringar
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Kapitalförsäkring med direktpension 2 641 097 2 641 097  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 641 097 2 641 097  
    
Utgående redovisat värde 2 641 097 2 641 097  
    

Beloppet avser den del av försäkringen som tecknats med bolaget.
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Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Övriga upplupna intäkter 1 155 604 0  
Förutbetalda kostnader, övriga poster 197 852 231 695  
 1 353 456 231 695  
    

 
 
Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn
Antal
aktier

Kvot-
värde  

Antal A-Aktier 52 876 10  
Antal B-Aktier 873 1  
Preferensaktier 1 1  
 53 750  
    

 
 
Not 16 Disposition av vinst eller förlust
 2025-12-31   
    
Förslag till behandling av ansamlad förlust    
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:    
    
fri överkursfond 7 460 510   
ansamlad förlust -7 718 425   
årets vinst 85 853   
 -172 062   
    
behandlas så att    
i ny räkning överföres -172 062   
 -172 062   

 
 
 
Not 17 Uppskrivningsfond
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Avsättning till fonden under räkenskapsåret 543 000 0  
Belopp vid årets utgång 543 000 0  
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Not 18 Avsättningar
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Pensioner och liknande förpliktelser    
Belopp vid årets ingång 2 641 097 2 641 097  
 2 641 097 2 641 097  
    
Övriga avsättningar    
Årets avsättningar 451 877 0  
 451 877 0  
    

Avsättningen för pensioner är direkt kopplad till kapitalförsäkringen i övriga långfristiga fordringar i not
12.
 
 
Not 19 Långfristiga skulder
 2025-12-31 2024-12-31  
    
    
Skulder som förfaller mellan två till fem år 0 1 214 842  
 0 1 214 842  
    

 
Not 20 Övriga kortfristiga skulder
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Övriga kortfristiga skulder    
Skulder till Skatteverket 663 861 973 480  
Skulder till Skatteverket med anstånd 0 3 262 996  
Övriga kortfristiga skulder 783 200 3 742 003  
 1 447 061 7 978 479  
    

 
Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Upplupna lönekostnader inkl sociala avgifter 618 350 750 797  
Förutbetalda intäkter 1 117 833 700 563  
Upplupna arvoden 0 0  
Övriga upplupna kostnader 222 500 150 593  
 1 958 683 1 601 953  
    

 
Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Avskrivningar 245 174 171 246  
Nedskrivning av anläggningstillgångar -140 004 -140 003  
 105 170 31 243  
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Not 23 Ställda säkerheter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
    
Andra ställda panter 3 702 102 3 717 185  
 3 702 102 3 717 185  
    

Bolaget har åtagit sig att betala pension till spelare och tränare. Beloppen har betalats in på en
kapitalförsäkring. Förbindelserna inklusive löneskatt motsvarar vid varje givet tillfälle
kapitalförsäkringens marknadsvärde. I den mån marknadsvärdet överstiger bokfört värde redovisas
mellanskillnaden som ansvarsförbindelse. Bolaget har en tillgång vars verkliga värde överensstämmer
med åtagandet. Marknadsvärdet överstiger dock det bokförda värdet per bokslutsdagen med 1 061 005
kronor.
 
 
Not 24 Koncernförhållanden
 
Företaget är ett dotterbolag till Östersunds Fotbollsklubb, org nr 893203-1027. Koncernredovisning
upprättas av moderföreningen.
 
 
 
Årsredovisningen beslutades den 27 februari 2026
 
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
  
Daniel Molander Anders Cederberg
Ordförande  
  
  
  
Rolf Ödmark Johan Fridlund
  
  
  
  
Glenn Makenzius  
  
  

 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
P46 Östersund AB 
 
 
 
Urban Lidén  
Auktoriserad revisor 
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This document has been digitally signed and sealed using Capego 
SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in 
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-
smartsign/trust-center-sweden 
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